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ROYAL CANIN Hypoallergenic Small
-, Dog 3,5kg

s e =
: . :; Cena 173,75 zt
: _ Czas wysyiki 48 godzin
e g Numer katalogowy 3182550940214
Kod producenta 3182550940214
Kod EAN 3182550940214
Specjalna potrzebaf(filtr) Nietolerancja pokarmowa
Specjalna potrzeba Nietolerancje pokarmowe
Waga 3500
Faza zycia Dorosty
Wielkos¢ pupila Rasy mate i miniaturowe

Opis produktu
ROYAL CANIN Hypoallergenic Small Dog 3,5kg

Petnoporcjowa dieta stworzona z mysla o dorostych psach matych ras, wazacych do 10 kg. Ta karma jest idealnym
rozwigzaniem dla pséw z tendencjg do nietolerancji pokarmowej. Dzieki wyselekcjonowanym Zrédtom biatka i weglowodanéw,
wspiera zdrowie Twojego pupila.

Sktadniki:

Ryz

Hydrolizowany izolat biatka sojowego
Ttuszcze zwierzece

Sole mineralne

Hydrolizowane watrébki drobiowe
Olej sojowy

Pulpa buraczana

Olej rybny

Fruktooligosacharydy

Olej z ogérecznika

Wyciag z aksamitki wzniesionej (Zrédto luteiny)

Analiza sktadu:

¢ Biatko surowe: 24,0%

e Oleje i ttuszcze surowe: 16,0%
e Popiét surowy: 8,4%

¢ Witbékno surowe: 0,7%

e Waph: 8,09

e Magnez: 0,7 g

e Fosfor: 6,0 g

Dawkowanie:

Masa ciata psa Niedowaga Prawidtowa masa ciata Nadwaga
2 kg 54 g 48 g 419
2.5 kg 64 g 56 g 49 g
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Masa ciata psa
3 kg

3.5 kg

4 kg

5 kg

6 kg

7 kg

8 kg

9 kg

10 kg

Niedowaga
739

8249

919

107 g

123 g

138 ¢

153 g

167 g

181 g

Prawidtowa masa ciata
64 g

72 ¢g

80 g

94 g

108 g

122 g

134 g

147 g

159¢

Nadwaga
56 g

62 g

69 g
82g¢g

94 g
105¢
116 g
127 g
137 g

Wykorzystanie hydrolizowanego biatka o niskiej masie czasteczkowej zmniejsza ryzyko niepozadanych reakcji na pokarm.
Dodatkowo, karma wspiera zdrowie skéry i utrzymanie higieny jamy ustnej, a takze obniza koncentracje jonéw sprzyjajacych

powstawaniu krysztatéw.
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